
 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

11 вересня 2019 року                 Сєвєродонецьк                                         № 29 

 

 

Про введення в дію рішення колегії Державного архіву Луганської області 

від 11 вересня 2019 року № 4/2 «Про підсумки комплексної перевірки 

діяльності архівного відділу Біловодської райдержадміністрації, 

контрольної перевірки архівного відділу Лисичанської міської ради та 

тематичної перевірки трудового архіву Лисичанської міської ради», 

Державної служби з лікарських засобів та контролю за наркотиками у 

Луганській області» 

 
 

Керуючись пунктом 13 Положення про Державний архів Луганської 

області, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації  

від 23 грудня 2002 року № 814 (у редакції від 31 травня 2018 року № 424 ) та 

пунктом 28 Положення про колегію Державного архіву Луганської області, 

затвердженого наказом Державного архіву Луганської області від 08 травня 

2019 року № 16,  

наказую: 
 

1. Ввести в дію рішення колегії Державного архіву Луганської області  

від 11 вересня 2019 року № 4/2 «Про підсумки комплексної перевірки 

діяльності архівного відділу Біловодської райдержадміністрації, контрольної 

перевірки архівного відділу Лисичанської міської ради та тематичної перевірки 

трудового архіву Лисичанської міської ради». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

– головного зберігача фондів Державного архіву Луганської області Тетяну 

Лисенко. 

 

 
 

 

В. о директора        Світлана ТРІЩУН 
 

 

 

 

 


